

KOSZTORYS chodnik nowy szer. 2m w kraężniku i obrzeżu

Lp.	Kod pozycji przedmiotu	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	jednostka		Cena jednostkowa	Wartość
1	2	3	nazwa 4	ilość 5	6	7
Roboty przygotowawcze						
1.	secocenbud 11/2015 poz. 127	Wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat II-IV, głębokości 30cm	m ²	500	2,64	1.320,00
2.	secocenbud 11/2015 poz. 131	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne w gruncie kat. II-IV	m ²	500	3,88	1.940,00
3.	Cena rynkowa	Wywóz gruntu na odległość 15km z utylizacją	m ³	150	45,00	6.750,00
Suma						10.010,00

Roboty brukarskie

4.	Wycena własna na podst. secocenbud	Ustawienie obrzeża wraz z wykonaniem koryta	mb	250,00	41,13	10282,50
5.	Wycena własna na podst. 11/2015	Ustawienie kraężnika wraz z wykonaniem kawy betonowej i korycie	mb	250,00	86,71	21677,50
6.	secocenbud 11/2015 poz. 134	Wykonanie odcinającej z piasku i korycie na całej szerokości drogi mechanicznie grubości 10cm	m ²	500,00	9,50	4750,00
7.	secocenbud 11/2015 poz. 163	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/315 stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy 10cm	m ²	500,00	42,37	21185,00
8.	secocenbud 11/2015 poz. 484	Wykonanie chodnika z kostki brukowej o grubości 8cm szarej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem	m ²	500,00	97,53	48765,00
SUMA						106660,00

9.	szacunkowo	Koszty wynikające z zapisów zawartych w SIWZ i uwzględniające koszty opracowania projektu o zgodni z reguły	szk	0,001	5000,00	5,00
SUMA						5,00

SUMA NETTO	116 675,00
STAWKA VAT 23%	26 835,25
SUMA BRUTTO	143 510,25

KOSZTORYS chodnik nowy szer. 2m w kraężniku i obrzeżu

Lp.	Kod pozycji przedmiotu	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	jednostka		Cena jednostkowa	Wartość
			nazwa	ilość		
1	2	3	4	5	6	7
Roboty przygotowawcze						
1.	secocenbud 11/2015 poz. 127	Wykonanie koryta na całej szerokości jezdni w gruncie kat II-IV, głębokości 30cm	m ²	500	2,64	1.320,00
2.	secocenbud 11/2015 poz. 131	Profilowanie i zagęszczanie mechaniczne podłoża pod warstwy konstrukcyjne w gruncie kategorii II-IV	m ²	500	3,88	1.940,00
3.	Cena rynkowa	Wywóz gruntu na odległość 15km z utylizacją	m ³	150	45,00	6.750,00
Suma						10.010,00

Roboty brukarskie

4.	Wycena własna na podst. secocenbud	Ustawienie obrzeża wraz z wykonaniem koryta	mb	250,00	41,13	10282,50
5.	Wycena własna na podst. 11/2015	Ustawienie kraężnika wraz z wykonaniem kraw. betonowej i korycie	mb	250,00	86,71	21677,50
6.	secocenbud 11/2015 poz. 134	Wykonanie odcinającej z piasku i korycie na całej szerokości drogi mechanicznie grubości 10cm	m ²	500,00	9,50	4750,00
7.	secocenbud 11/2015 poz. 163	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/315 stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy 10cm	m ²	500,00	42,37	21185,00
8.	secocenbud 11/2015 poz. 484	Wykonanie chodnika z kostki brukowej o grubości 8cm szarej na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione piaskiem	m ²	500,00	97,53	48765,00
SUMA						106660,00

9.	szacunkowo	Koszty wynikające z zapisów zawartych w SIWZ i uwzględniające koszty opracowania projektu o zgodności z uchwałą	szt	0,001	5000,00	5,00
SUMA						5,00

SUMA NETTO	116 675,00
STAWKA VAT 23%	26 835,25
SUMA BRUTTO	143 510,25